

## رونمایی از «تُرنج کارت» بانک آینده؛ در سال «رونق تولید»

از شرکت های طرف قرارداد (تولیدکنندگان داخلی)، امکان استفاده دارد و قابلیت Close Loop در کانال های درگاه اینترنتی و کارت خوان نیز، برای این محصول جدید بانک آینده، پیش بینی شده است. صاحبان «تُرنج کارت»، حداکثر ۳۰ روز پس از صدور این کارت، مهلت خرید از فروشگاه های طرف قرارداد با بانک آینده را دارند، که پس از این مدت، «تُرنج کارت»

منقضی می شود. دارندگان «تُرنج کارت» بانک آینده، در حال حاضر می توانند؛ محصولات یکی از شرکت های تولیدکننده لوازم خانگی ایرانی که در شعب بانک به آنها معرفی خواهد شد را خریداری کنند. در صورت توافق و اضافه شدن به لیست «تُرنج کارت»، اسامی این شرکت ها، بلافاصله به مشتریان محترم، از طریق شعبه مربوط، اطلاع رسانی خواهد شد.

بانک آینده؛ در سال «رونق تولید» و در راستای حمایت از «کالای ایرانی»، تسهیلات کارت اعتباری «تُرنج کارت» را برای بهره برداری مشتریان محترم، رونمایی و به بازار عرضه کرد. سقف تسهیلات کارت اعتباری «تُرنج کارت»؛ مبلغ ۵۰۰ (پانصد) میلیون ریال، با قابلیت بازپرداخت اقساطی، حداکثر ۳۶ ماهه است. تسهیلات «تُرنج کارت»؛ صرفاً برای خرید

مدیرعامل شرکت توسعه خدمات کارآفرینی مسکن خبر داد:

## برگزاری اولین جشنواره ایده ها با موضوع «تولید مسکن»



مدیرعامل شرکت توسعه خدمات کارآفرینی مسکن از برنامه ریزی برای برگزاری نخستین دوره جشنواره ایده ها با رویکرد «تولید مسکن» خبر داد.

حمید یاری در گفت و گو با پایگاه خبری بانک مسکن-هیپنا، با بیان اینکه شرکت توسعه خدمات کارآفرینی مسکن در راستای اجرای مأموریت های خود برگزاری این جشنواره را پاپهریزی کرده است، گفت: رویکرد این دوره از جشنواره ایده ها که در دی ماه برگزار خواهد شد، موضوعات مرتبط با تولید مسکن خواهد بود.

وی خاطر نشان کرد: ایده ها با موضوعاتی از قبیل کوچک سازی، ذخیره انرژی در ساخت و سازها و دیگر فناوری های نوآورانه قابل استفاده در تولید مسکن در این جشنواره پذیرش خواهد شد.

یاری درباره علت اینکه در اولین دوره برگزاری جشنواره ایده ها توسط شرکت کارآفرینی بانک مسکن، به موضوع تولید مسکن و ساخت و ساز پرداخته شده است، توضیح داد: واقعیت این است که در طول چند دهه اخیر مسکن جز معدود بخش هایی بوده که تولید آن تغییرات چندانی نداشته و همچنان در بسیاری از حیطه های اجرا و ساخت، روش های چند ۱۰ سال قبل استفاده می شود.



شرکت توسعه خدمات کارآفرینی مسکن که از شرکت های وابسته به گروه مالی بانک مسکن است، مستقیماً سرمایه گذاری کند. یاری با بیان اینکه در جریان روزهای برپایی جشنواره ایده ها در قالب فیلم های کوتاه چند دقیقه ای که به عنوان «دمو (پیش نمایش تصویری)» به نمایش گذاشته می شود، معرفی خواهد شد، افزود: این فرصت وجود دارد که ایده های برتر توسط شرکت های بزرگ سرمایه گذاری از جمله شرکت سرمایه گذاری بانک مسکن به مرحله عملیاتی برسند.

وی با بیان اینکه دبیرخانه دائمی این جشنواره در آینده نیز ایده های توسعه تولید مسکن و کاهش هزینه های ساخت را گردآوری می کند، اظهار کرد: در صورت استقبال از این جشنواره، برگزاری آن به شکل سالانه ادامه خواهد یافت؛ به این ترتیب که هر سال یکی از اجزای مرتبط با بخش مسکن به عنوان موضوع جشنواره اعلام می شود. موضوعاتی از قبیل کوچک سازی، تاسیسات مسکن و ده ها مورد دیگر می تواند هر سال به عنوان محور فراخوان جشنواره منظور شود و به سمت خواهد گرفت، می تواند به عملیاتی شدن ایده های خلاقانه و برتر منجر شود. وی خاطر نشان کرد: حتی ممکن است در مورد برخی از ایده های برتر، مجموعه

از این رو شرکت توسعه خدمات کارآفرینی مسکن به این موضوع اولویت داد تا کمک کند که این شرایط تغییر کند. به گفته وی، یکی از اهداف این جشنواره، کمک به کاهش هزینه های ساخت و ساز از طریق بکارگیری ایده ها و محصولات است و از این رو کسانی که محصولی در این

زمینه تولید کرده اند نیز می توانند آن را به جشنواره معرفی کنند. مدیرعامل شرکت توسعه خدمات کارآفرینی مسکن با اشاره به اینکه جشنواره ایده ها طی سه روز برگزار خواهد شد، افزود: در این مدت از سرمایه گذاران دعوت شده و محصولات و ایده های برتری که به وسیله یک گزینش

### جایزه طرح «فراز سپهر» برای مشتریان بانک صادرات ایران

افزایش منابع خود در تمامی زیربخش های حساب های ارزی و ریالی به نحوی که این افزایش منجر به ارتقای رده مشتری به رده های بالاتر شود، بر مبنای تعداد رده های حفظ و ارتقا یافته امتیاز دریافت و در قرعه کشی شرکت خواهند کرد. مطابق با جدول امتیازات باشگاه مشتریان، مبنای تعیین رده مشتری، میانگین سه ماهه منابع مربوط به حساب های یاد شده است. بنابراین ارتقای رده مشتری به سطوح بالاتر تنها در صورت افزایش مؤثر در تمامی حساب های ارزی و ریالی مشتری حاصل می شود. همچنین به مشتریان عضو سامانه باشگاه مشتریان در طی بازه یک ساله اجرای طرح، ۱۰۰۰ امتیاز مضاعف بابت عضویت اختصاص خواهد یافت.

تمامی مشتریان حقیقی دارای حداقل یک حساب در بانک صادرات ایران مشمول شرکت در قرعه کشی با ۱۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال جوایز نقدی در طرح «فراز سپهر» این بانک با رویکرد هر روز یک برنده، خواهند شد. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، باشگاه مشتریان این بانک در راستای پاسخ به اعتماد و مشارکت مشتریان و افزایش ارزش افزوده آنان اقدام به اجرای طرح «فراز سپهر» بر پایه نگاه داشت با افزایش منابع مشتریان در تمامی زیربخش های حساب های ارزی و ریالی در بازه یک ساله یکم اسفندماه ۱۳۹۷ تا پایان بهمن ماه ۱۳۹۸ کرده است. براساس این طرح، مشتریان حقیقی عضو غیرعضو در سامانه باشگاه مشتریان در صورت حفظ و نگاه داشت یا

### به جایگاه قابل قبولی در شبکه بانکی دست یافته ایم

قرار گرفته و تلاش شده تا پروژه های در دست ساخت ضمن برخورداری از زیبایی و به روز بودن، دارای استانداردهای لازم به لحاظ مقاوم سازی و استحکام باشد. مدیرعامل بانک در بخش دیگری از سخنان خود، ابراز داشت: فروش املاک تملیکی و مازاد یکی از مهم ترین برنامه های در دست اقدام است لذا در تلاش هستیم تا با فروش آنها، سودآوری بانک را ارتقا دهیم. در ادامه، یوسف حجت پور - رئیس اداره امور شعب استان مرکزی - نیز ضمن ارائه گزارش کوتاهی از وضعیت استان، ظرفیت ها و قابلیت های اقتصادی موجود در شهرهای تفرش، آشتیان و کمیجان را بسیار بالا عنوان کرد و بر اجرای دقیق برنامه ها و سیاست های سال ۹۸ در جهت افزایش بهره وری شعب استان تاکید نمود.

مدیرعامل بانک مهر اقتصاد به همراه معاونین امور مناطق، پشتیبانی و مهندسی و بازرسی از شعب تفرش، کمیجان و آشتیان استان مرکزی بازدید کرد. به گزارش روابط عمومی بانک مهر اقتصاد استان مرکزی، سید ضیاء ایمانی - مدیرعامل بانک - در حاشیه این بازدید طی سخنانی بیان داشت: فضای جهادی و روحیه ارزشی که در بین کارکنان بانک وجود دارد باید حفظ شده و تداوم یابد. وی اظهار داشت: کارکنان بانک مهر اقتصاد ضمن توکل به خداوند متعال با عزمی راسخ و تعهدی مثال زدنی توانسته اند مسیری طولانی و پر فراز و نشیب را ظرف مدت کوتاهی طی کرده و به جایگاه قابل قبولی در شبکه بانکی کشور دست یابند. ایمانی ضمن موافقت با توسعه فضای شعبه آشتیان، افزود: در طراحی ساختمان ها توجه به نیاز آینده بانک مورد تاکید

## وزیر اقتصاد: آخرین مهلت واگذاری اموال مازاد بانک ها، پایان سال جاری است

گیرد، از طراحی و تصویب شیوه های جدید واگذاری، توسط هیات عالی واگذاری ظرف روزهای آینده خبر داد که می تواند مورد استفاده بانک ها نیز قرار گیرد. دژپسند همچنین از تصویب امکان واگذاری شرکت ها و اموال مازاد بانک ها در قالب قانون اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی بواسطه پیگیری های وزارت اقتصاد خبر داد و گفت: به این ترتیب، تسهیل بیشتری در اجرای تکلیف قانونی بانک ها برای واگذاری اموال مازاد آنها ایجاد می شود. وی همچنین با اشاره به تسهیل برخی بنگاه های زیانده و حتی ورشکسته در قبال مطالبات از سوی بانک ها اظهار داشت: به نظر

این وزارتخانه ارائه دهند. وزیر اقتصاد با بیان اینکه واگذاری این اموال می تواند به شیوه های مختلف از جمله فروش مستقیم، اجاره به شرط تملیک، واگذاری مدیریت، ETF (صندوق های سرمایه گذاری قابل معامله در بورس) و یا هر شیوه مناسب دیگری صورت

دکتر فرهاد دژپسند طی این جلسه که در محل وزارت اقتصاد برگزار شد، با بیان این مطلب، از مدیران عامل بانک های دولتی خواست، برنامه مدون واگذاری ها شامل زمان بندی و شیوه های واگذاری اموال و دارایی های مازاد خود را به معاونت امور بانکی، بیمه و شرکت های دولتی

وزیر امور اقتصادی و دارایی طی جلسه ای با مدیران عامل بانک های دولتی، تاکید کرد: برنامه واگذاری اموال و دارایی های مازاد بانک ها باید تا انتهای سال ۱۳۹۸ به سرانجام برسد. به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات به نقل از شاد،

### بانک دی در مناطق سیل زده مدرسه می سازد

بانک دی در اقدامی انسان دوستانه و در راستای ایفای نقش در حوزه مسئولیت اجتماعی، ساخت یک باب مدرسه در روستای گمیشان واقع در استان گلستان و دو باب مدرسه در روستای الشتر و روستای ازناز توابع استان لرستان را آغاز کرد. گفتنی است: پیش از این در پی وقوع زلزله در استان های غربی کشور و تخریب مدارس استان کرمانشاه نیز بانک دی هزینه تهیه و تولید سرسید و تقویم سال ۱۳۹۷ خود را به ساخت ۳ باب مدرسه در روستای پیران سرپل ذهاب، روستای بان افشار گیلانغرب و روستای چشمه نظامی این استان اختصاص داده بود.

در راستای ایفای نقش در حوزه مسئولیت اجتماعی، بانک دی سه باب مدرسه در دو استان سیل زده کشور می سازد. به گزارش اداره روابط عمومی و تبلیغات بانک دی، در پی وقوع سیل و ویرانی برخی از مدارس روستایی در تعدادی از استان های کشور، بانک دی در راستای ایفای نقش مسئولیت اجتماعی، بخشی از بودجه تبلیغات خود را به ساخت سه باب مدرسه اختصاص داد. براساس این گزارش در پی تصویب هیئت مدیره بانک دی مبنی بر اختصاص بخشی از بودجه تبلیغاتی بانک به ساخت سه باب مدرسه در روستاهای برخی از استان های سیل زده،

### بانک شهر موفق در ارائه خدمات بانکداری الکترونیک

شهرنت به عنوان شعبه ای کوچک برای ارائه خدمات به صورت الکترونیکی است. وی با اشاره به استقبال شهروندان و مشتریان شبکه بانکی از خدمات پیشخوان های شهرنت و همچنین خدمات الکترونیک بانک شهر، تصریح کرد: از آنجایی که قدمت این بانک ۱۰ سال است خوشبختانه توانسته در زمینه بانکداری الکترونیک عملکرد قابل توجهی داشته باشد. معاون شعب و توسعه بازاریابی بانک شهر گفت: در بانکداری سنتی ارائه خدمات به گونه ای است که مشتری را مجبور به دریافت نوعی خاص از خدمات می کند در حالی که با بانکداری الکترونیک می توان دایره انتخاب مشتری را گسترش داد. طاهری تاکید کرد: اقدامات بانک شهر در حوزه بانکداری الکترونیک توانسته سطح کیفی زندگی را در شهرها افزایش دهد.

معاون شعب و توسعه بازاریابی بانک شهر با اشاره به خدمات الکترونیک این بانک به مشتریان گفت: بانک شهر با هدف تسهیل در ارائه خدمات بانکی به مشتریان، توسعه خدمات بانکداری الکترونیک را همواره در دستور کار دارد و تاکنون در این زمینه موفق عمل کرده است. به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، رحیم طاهری با اشاره به هوشمندسازی خدمات در بانک شهر، اظهار کرد: پیش از این در سیستم بانکی، بالا بودن تعداد شعب از جمله مزیت ها و نشانه های عملکرد خوب یک بانک بود اما به مرور زمان و با تغییر استانداردها و رویکردها، بانکداری الکترونیک گسترش یافت و در حال حاضر بانک ها به دنبال کاهش شعب فیزیکی هستند. طاهری افزود: یکی از مهمترین نمادها برای حرکت بانک شهر به سمت بانکداری الکترونیک، تأسیس و گسترش پیشخوان های

### اخبار

#### یادداشت مدیرعامل بانک انصار به مناسبت سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی (ره)

بسم الله الرحمن الرحيم. سی امین سالگرد ارتحال ملکوتی معمار کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (ره) که یادآور یاد، نام، خاطره و آرمان های سترگ و تاریخ ساز آن مصلح بزرگ و شخصیت عالیقدر و کم نظیر برای جهان بشریت است را گرامی می داریم. بی شک نقش امام عظیم الشأن (ره) در پی ریزی الگوی مردم سالاری دینی و حکومت مبتنی بر ولایت فقیه و خارج از دایره وابستگی به قدرت های بزرگ و مسلط جهانی و ارائه گفتمانی مقتدر، نافذ و نوظهور به مثابه بزرگترین دستاورد نهضت، از همان آغازین سال های استقرار جمهوری اسلامی، موجبات هراس و وحشت نظام سلطه و استکبار را فراهم و تقابل دائمی و همه جانبه آنان علیه انقلاب اسلامی و ملت مجاهد ایران تا به امروز را رقم زده است. در شرایط خطیر کنونی و با گذشت چهار دهه از این نبرد نفس گیر که جبهه دشمنان اسلام ناب محمدی (ص) تمامی عده و عده خود را برای مقابله با انقلاب و نظام اسلامی به عرصه جنگ اقتصادی، عملیات روانی و نبرد رسانه ای گسیل داشته است، تاسی به منظومه فکری و وصایای جوادان امام راحل (ره) و نصب العین قرار دادن درس ها و آموزه های مکتب انقلاب و ولایت فقیه که بر پیشانی آن مقاومت و ایستادگی ضد سلطه و استکبار می درخشد، رمز موفقیت و عبور سرفرازانه ملت ایران از چالش ها و دشواری های ناشی از چنین وضعیتی به ویژه در حوزه اقتصاد و معیشت مردم به شمار می رود. باور داریم در تمامی دوران و مراحل سخت و افتخار آمیز انقلاب و برغم تلاش اردوگاه دشمنان در امیدشکنی و ناامید سازی مردم، امامین انقلاب اسلامی به عنوان دو گوهر ناب از یک حقیقت به هم پیوسته، با آموزه های خود شیوه های مدیریتی موفق در هدایت نظام و پیش بردگی انقلاب و میهن اسلامی را به سمت تزریق امید به ارکان دولت و ملت در سخت ترین و بحرانی ترین شرایط رهنمون و ضامن افزایش اقتدار ملی و نفوذ منطقه ای ایران و تبدیل کشور عزیزمان به کشوری مقتدر، مقاوم و شکست ناپذیر شده اند. اگر روزی چالش ما با آمریکا و قدرت های سلطه گر و استکباری تعطیلی سفارتخانه رژیم صهیونیستی و تسخیر لانه جاسوسی آمریکا در پایتخت ایران اسلامی بود. اما امروز به برکت هدایت های پیامبر گونه امام عزیز (ره) و خلف صالحش رهبر معظم انقلاب (مد ظله العالی)، چالش بر سر حضور مقتدر ایران در مرزهای رژیم صهیونیستی و برچیدن بساط نفوذ و حضور نامشروع آمریکا از منطقه غرب آسیا و حمایت از محور مقاومت در قلب سرزمین های اشغالی و اهتزاز پرچم اقتدار حزب الله و انصارالله و آمادگی بسیج مردمی سوریه و عراق در سنگرهای مقابله با تروریسم تکفیری و جنگ های نیابتی است. بر روح مطهر و ملکوتی امام روح الله (ره) درودی فرستیم و با تجدید بیعت با مقام معظم رهبری حضرت امام خامنه ای (مد ظله العالی) در طلیعه دهه چهارم زعامت حکیمانه و آینده نگرانه ایشان، بر خود فرض می دانیم به عنوان یک مجموعه ارزشی و انقلابی در سپهر جامعه اسلامی و بانکداری کشور، «وصیت الهی و سیاسی» امام حکیم و ژرف اندیش و «بیانیه گام دوم انقلاب» رهبری عزیز که حاوی اصول اعتقادی و نقشه راه انقلاب اسلامی در نیل به تمدن نوین اسلامی و اقتدار همه جانبه است را به عنوان دستاوردهای ناموسی انقلاب و راهبرد اساسی نظام و ملت، مشعل هدایت خود قرار داده و همگام و همراه و متحد با همه ایرانیان بصیر و رسالت شناس، همه هستی و توان را در صیانت از صراط مستقیم انقلاب اسلامی و حرکت پر شتاب به سوی افق های ترسیم شده برای طلوع خورشید ولایت عظمی (ارواحنا فداه) در اوج اخلاص، تواضع و فروتنی توشه راه قرار دهیم. آیت الله ابراهیمی مدیرعامل بانک انصار